



Välkommen
till Örebro!

Inbjudan till PRO:s riksmästerskap i golf 3-4 september 2024

PRO:s riksmästerskap i golf arrangeras av PRO Örebro län och genomförs på Örebro City Golf & CC:s två golfbanor: Gustavsvik och Mosjö. Mästerskapet arrangeras under två dagar och spelas som slaggolf både individuellt och i distriktslag. Distriktslagen, som ska bestå av fyra spelare med minst en dam och en herre, utses av PRO-distriktet genom en uttagning och varje distrikt får anmäla upp till två lag.

Tävlingen är öppen för alla PRO-medlemmar med max 54 i handicap. Dock får maximalt hcp 36 tillgodoräknas vid bestämmande av spelhandicap.

Individuell slaggolf, 3 september

Tävlingen spelas som individuell slaggolf i en damklass och en herrklass. Spel sker från valfri tee som skall föränmälas. Tävlingen spelas med kanonstart och börjar kl. 09.00. Deltagare betalar sin startavgift på 450 kr via Min Golf eller på plats. Lunchpris enligt meny men viss rabatt erhålles om betalning sker på morgonen före start av spel. Prisutdelning sker direkt efter avslutat tävling i samband med lunchen.

Gemensam middag

Alla deltagare i PRO:s riksmästerskap i golf är välkomna till gemensam grillmiddag tisdag 3 september kl. 18.00 på Gustavsvik. Anmälan görs senast 18 augusti till Frida på restaurangen Sallad&: frida@salladoch.se. Kostnaden för grillmiddagen är 300 kr per person och betalas via Swish till nummer 123 164 4814 senast 18 augusti.

Anmälan individuellt

- Anmälan till den individuella golftävlingen görs via Min Golf senast 18 augusti. Antalet deltagare är begränsat till 144 personer.
- Startavgift exklusive lunch är 450 kr och betalas via Min Golf eller på plats. Lunchpris enligt meny betalas på plats.

Slaggolf för distriktslagen, 4 september

Distriktslagen utses av PRO-distriktet. Varje lag består av fyra spelare. Lagen ska vara mixade och bestå av minst en dam och en herre. De tre bästa resultaten räknas. Spel sker från valfri tee och ska föränmälas. Även lagtävlingen spelas med kanonstart med början klockan 09.00. Prisutdelning sker i samband med lunchen.

Tävlingen avslutas med lunch och prisutdelning. PRO står för lagdeltagarnas spelkostnader inklusive lunch. Distriktet eller spelarna själva ansvarar för boende- och resekostnader samt övriga matkostnader. Inbjudan med anmälningsformulär skickas ut till alla PRO-distrikt.

Anmälan för distriktslag

- Distriktslagen utses av PRO-distriktet som anmäler lag via ett anmälningsformulär. [Klicka här för att anmäla deltagande distriktslag.](#)
- Varje distrikt får anmäla ett eller högst två lag.
- Sista dag för anmälan är den 18 augusti.

Anmäl
laget via
länken!

Kontakt PRO Örebro län

Sören Rudin, soren.rudin@orebrolan.pro.se, 070-338 09 86.

Inspel

Det finns möjlighet till kontinuerligt inspel för 30 procent reducerad greenfee. Ange ”Inspel PRO Riksmästerskap” vid bokning. Priset gäller endast efter registrerad tävlingsanmälan, måndag till torsdag.

Boende på Mosjö

På Mosjö finns boende i stugor eller rum i klubbhuset. Kostnaden är 1400 kronor per dygn och stuga som rymmer fyra personer.

Husvagn eller husbil

Det finns 6 platser på Mosjöanläggningen för 200 kronor per dygn inklusive el under tävlingsdatumet.

Parkering

På grund av ett antal hus i närheten har klubben varit tvungen att införa parkeringsavgift. Spelare som skall delta i tävlingen lämnar sitt registreringsnummer till receptionen så ordnar dem med att ingen parkeringsavgift utgår.

Kontakt och bokning

Inspel, boende och husbil på Mosjö bokas via telefon eller e-post till 019-10 11 00, mosjo@orebrogolf.se eller gustavsvik@orebrogolf.se. Önskemål om hyra av bil bokas direkt på klubben. Det underlättar vid lottningen om de som bokat anger golfbil i rutan för önskemål till tävlingsledningen.

Fler boendialternativ

Best Western Eurostop Örebro

Boglundsgatan 2, 703 74 Örebro. Hotellet erbjuder 20 procent på ordinarie pris. Frukostbuffé ingår. Bokning sker via info@eurostoporebro.se alternativt via telefon 019-777 12 15. Bokningskod: PRO Golf RM

Parkering i anslutning till hotellet via Easy parks app. För de som är eller blir medlemmar i Best Western Rewards är parkering gratis via en speciell områdeskod. För de som ej är medlemmar finns en 50 procent områdeskod att tillgå. Prata med receptionen i samband med bokning eller som senast vid incheckning så får ni hjälp med detta.

Gustavsviks camping

Sommarrovägen 1, 702 30 Örebro. Campingen ligger cirka 1 kilometer från Gustavsviksbanan. All bokning sker direkt via www.gustavsvik.se, där man även hittar bilder på de olika stugorna. Samtliga stugor har dusch och toalett. Campingplats med el kostar 475 kronor per dygn.

- Stuga 20 m² med max 4 personer: 1795 kronor per dygn
- Stuga 30 m² med max 5 personer: 1995 kronor per dygn
- Stuga 35 m² med max 5 personer: 2195 kronor per dygn
- Stuga 50 m² med max 6 personer: 2795 kronor per dygn

